[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 октября 2024 г.                                                                                      № 1473
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О создании рабочей группы по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования муниципального
 района «Усть-Куломский»

В целях обеспечения единой государственной политики в области нелегальной занятости в Российской Федерации, в соответствии с пунктом 14 статьи 4 Закона Республики Коми от 24.06.2024 № 34-РЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере занятости населения на территории Республики Коми и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Коми», также в соответствии с пунктом 13 приложения к постановлению Правительства Республики Коми от 23.07.2024 № 308 «О создании межведомственной комиссии Республики Коми по противодействию нелегальной занятости», администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по противодействию нелегальной занятости на территории МО МР «Усть-Куломский» и утвердить ее состав согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района                                                       С.В. Рубан

Шахова И.И. 94-888

Утвержден

 постановлением администрации

МР «Усть-Куломский»

 от 22.10.2024 г. № 1473
(приложение)

СОСТАВ

Рабочей группы по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования муниципального
района «Усть-Куломский»

	Рубан С.В
	- глава МР «Усть-Куломский» - руководитель администрации района, председатель рабочей группы;

	Стяжкина Е.А.
	- первый заместитель руководителя администрации МР «Усть-Куломский», заместитель председателя рабочей группы;

	Шахова И.И.
	- главный специалист отдела экономической и налоговой политики администрации МР «Усть-Куломский», секретарь рабочей группы;

	Цгоева Е.В.
	- заведующий отделом экономической и налоговой политики администрации МР «Усть-Куломский»;

	Павлов Д.В.

	- заместитель начальника отдела камерального контроля НДФЛ и СВ № 1УФНС России по Республике Коми;

	Ортякова В.В.
	- главный государственный налоговый инспектор отдела камерального контроля НДФЛ и СВ № 1УФНС России по Республике Коми;

	Попова О.П.
	- директор ГУ РК «ЦЗН Усть-Куломского района»;

	Елфимова О.Е.
	- представитель ОСФР по Республике Коми  - заместитель руководителя  клиентской службы (на правах отдела) в Усть-Куломском районе (по согласованию);

	Зайцев И.Ю.
	- представитель  ОМВД РФ по Усть-Куломскому району - старший оперуполномоченный направления экономической безопасности и противодействия коррупции  ОМВД РФ по Усть-Куломскому району (по согласованию).